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INNHOLD

Jeg startet å jobbe på Haugesund sykehus som               
sekretær rett før pandemien. Først jobbet jeg i 
resepsjon ved informasjonen og etter et og et 
halvt år der flyttet jeg med jobben oppe i 4 
etasje på gastrouro sengepost. I min tid der har 
jeg alltid vært opptatt av at de syke og 
pårørende skulle bli tatt imot på en god måte, 
at de skulle alltid oppleve service når de kom til 
meg. Mange ganger mens jeg prøvde å gjør en 
god nok jobb har jeg tenkt på ordene fra 
Bibelen i Matteus 5:13 « Dere er jordens salt!» 
Og i fortsettelsen tenkte jeg « Er jeg som 
saltet?», «Gjør jeg det bra nok?», « Er jeg god 
nok?», « Er jeg et forbildet på jobb for kollegaer 
og de syke?» « Kan folk kjenne når de er med 
meg at jeg følger Jesus?»…

Noen ganger følte jeg meg elendig noen ganger 
følte jeg at jeg lykkes.

Men hva mente Jesus når han snakket om at vi 
skal være salt… Mange ting hadde vi ikke i 
kommunismen i Romania for butikkene var 
nesten tomme med varer men salt kunne vi få 
mye av, for vi hadde mange saltgruver. Jeg har 
vokst opp med mye fermentert mat og når 
mamma laget surkål eller syltet agurk brukte 
hun bare vann og salt. Ved å jobbe på sykehus 
har jeg lært at hvis du har lav blodtrykk kan du 
ta litt salt på tungen og da får du mange gode 
mineraler i deg og du kan normalisere 
blodtrykket ditt. Så klart at for mye av salt i 
kroppen kan være ødeleggende for nyrer.I 
Romania hadde vi til og med et eventyr om salt. 
Eventyret heter « Saltet i maten» av Petre 
Ispirescu. I eventyret er det en konge som 
hadde tre døtre. En dag kalte kongen alle de tre 
døtrene og spurte dem « Hvordan er du glad i 
meg». Den første datter svarte « Jeg er glad i 
deg som jeg er glad i honningen». Da tenkte 
kongen at dette er veldig bra for det fins 
ingenting som er søtere i verden enn 
honningen. Den andre datter svarte « Jeg er 
glad i deg pappa som jeg er glad i sukkeret». 

Da tenkte kongen at jammen de to døtrene hans 
er riktig glad i ham. Så spurte kongen den 
tredje datter det samme. Og hun svarte « Jeg er 
glad i deg som jeg er glad i å ha salt i maten». 
Når søstrene hørte dette startet de å le og 
kongen blei rasende sint og befalte at hun 
skulle forlate slottet umiddelbart. Hun reiste og 
kom til en annen slott der hun jobbet som kokk 
og lagte god mat. Dronningen hørte om hun og 
ville ha henne nær. Til slutt blei jenta kjent med 
prinsen og prinsen ville gifte seg med henne. Til 
bryllupet blei mange konger invitert og bland 
dem var brudens pappe. Kokkene i slottet laget 
maten til alle gjestene men bruden sa at hun 
ville lage maten til den ene gjesten som var 
pappen hennes. Alle spiste bra og likte maten. 
Men maten til den ene kongen smakte 
ingenting. Hver gang han prøvde å gi smak til 
maten drysset han sukker på maten i stedet for 
salt. Han smakte maten til de andre gjester men 
den maten smakte bra. Da reiste kongen seg 
opp og lagde stor rabalder. Alle som laget 
maten blei kaldt inn på teppet og bruden sa at 
det var hun som laget hele den smakløse maten. 
Da sa hun at hun er datter til den kongen som 
er sint og at når søstrene hennes sa at de var 
glad i pappen sin som i honning og sukker så sa 
hun at hun var glad i pappen sin som i saltet i 
maten. Uten honning og sukker kunne du leve 
godt men uten salt i maten neppe… Da blei 
kongen lei seg og ba dattera om tilgivelse for 
han kunne ikke sette pris på kjærligheten til sin 
datter.

Eventyret forbinder saltet med kjærligheten. 
Jesus forbinder saltet med å være et godt 
forbildet, å vise til dem rundt oss med 
frimodighet i gjerning og kjærlighet at vi er 
hans etterfølgere. Ja noen ganger føler vi at vi 
mislykkes. Vi er kalt av Jesus til å være salt i 
verden. Det er kjekt å vite at vi er ikke alene å 
streve med dette. Jesus er med oss i den enkle 
eller kompliserte hverdagen med Sin lys, 
krydder og kjærlighet.

Janina Laura Sandvik
Menighetspedagog

Andakt
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speiderguttene som ble kalt 
ulvunger, mens jentene ble kalt 
meiser. I dag har guttene og jentene 
samme navn: stifinnere 3.-4. klasse 
og vandrere 5.-10.klasse. I løpet av 
2023 var det over 60 gutter og 
jenter fra barneskolene i vårt 
område som trofast møtte fram på 
speidermøtene annenhver uke.

Etter litt nærmere undersøkelser, 
viste det seg at både gutte- og 
jentespeiderne i Avaldsnes KFUK-
KFUM speidere har 50-årsjubileum 
høsten 2024!

Slik begynte det:

2. Avaldsnes KFUM-speidere
I 1974 begynte Harald S. Gaard 
som ny prest i Avaldsnes menighet. 
De to eldste guttene i familien, 
(Helge og Tor Kristian) hadde vært 
aktive speidere i Fridalen menighet 
i Bergen. Begge guttene trivdes med 
denne fritids-aktiviteten. Helge var 
også begynt som patruljefører.

«Egentlig begynte vi som en 
underavdeling av speidergruppa i 

lvunger? Hvem er det? For 50 
år siden var det de yngste U

var med som leder. De hadde ingen 
speidererfaring, men de fikk god 
hjelp av Norheim-speiderne og 
speider-kretsen. Det var også foreldre 
og andre voksne I menigheten og 
bygda som var til god hjelp.

De startet med en patrulje for 
stifinnere, fra 11 år, på det gamle 
kommunehuset på Avaldsnes. Dette 
huset ble revet for å bygge det nye 
Karmel ungdoms- og bedehus. I den 
perioden hadde speiderne møtene på 
Avaldsnes skole og i en liten periode 
oppe på loftet på BP-stasjonen i 
Veldemyra. Etter at Karmel var ferdig 
fikk speiderne flotte speiderrom der. 
Speiderne brukte programstoff som 
de fikk tilsendt fra Norges KFUK-
speidere, og var ivrige å ta 
aktivitetsmerker. 

I 1977 arrangerte Avaldsnesjentene 
sin første gruppeleir i Nedstrand, med 
god hjelp fra foreldre. Inger Sofie 
Matland og Kirsten Kalstø var med 
hele leiren og hadde kontroll på 
maten. Gunhild Ferkingstad var med 
som «leirprest».

Jentene som var med fra starten fikk 
ansvar som patruljeførere. De var 
ivrige og ble flinke ledere. Det var en 
ung lederstab som siden hadde 
ansvar for møtene, aktivitetene og 
reiste på leir. 

Det kom med flere voksne ledere 
etter hvert, Lisbeth Hinderaker, 
Gunhild Ferkingstad, Gunvor 
Østenstad, Helga Alvsvåg og Angela 
Ottøy, noen fordi døtrene deres 
begynte som speidere, andre fordi de 
ville være med og drive arbeidet. 

I dag er det Carola Syre Utvik som er 
leder for speiderjentene i Avaldsnes.

Ulvungene
«Anne Marie, dere var flere mødre 
som sammen startet opp ulvearbeidet 
i Avaldsnes menighet i 1974. Hva fikk 
dere til å sette i gang?»

«Det var nok ønsket om å skape et 
tilbud til guttene våre som ville være 
en god fritidsaktivitet for dem. Jeg 
hadde hatt kontakt med Aud 
Stensland som drev arbeidet med 
ulvunger i Haugesund. Hun lærte oss 
mye om hvordan vi skulle planlegge 
og gjennomføre møtene våre. Vi øvde 
på ulverop, leker, sanger og ulike 

aktiviteter som hørte med. Jeg tok 
ansvar for papirarbeidet og økonomi, 
men uten alle de andre mødrene 
hadde vi ikke fått dette til!»

«På bildene du har funnet frem, ser vi 
mange blide gutter med skjerf og 
luer. Hvordan fikk dere en slik gjeng 
til å samarbeide?» «Vi delte dem inn i 
kull som skulle samarbeide om 
oppgaver og konkurranser. Det tok de 
alvorlig! Rødt, grønt, blått og gult 
kull med utstyr som ble lagret i egne 
bokser for hvert kull der vi hadde 
møtene våre.»

Bildene viser alle guttene som var 
med fra starten, sammen med 
lederne Tordis Hebnes, Bodil 
Hemnes, Margrethe Utvik og Anne 
Marie Netland.

«Hvor gamle var guttene?»
«Guttene gikk i andre til fjerde klasse 
og det første møtet vårt hadde vi 
5.desember i 1974 på det gamle 
kommunehuset i Avaldsnes. (Dvs. der 
dagens Karmel ligger.) Da dette 
bygget skulle rives, flyttet vi over til 
gamle Karmel som lå ved 
hovedvegen, like sør for dagens 
rundkjøring og strikkebutikken 
«Nøsteliten». Litt skummelt kunne det 

være når møtene sluttet og alle disse 
guttene skulle ut døra på likt - det var 
jo rett ut på hovedveien! Men det 
gikk bra! Dagens Karmel stod ferdig i 
1979, der var det egne rom til 
Speiderpatruljene. Jente- og 
guttespeiderne delte bruken av disse 
rommene.

«Hvilke aktiviteter hadde dere på 
møtene deres?»
«Leker og konkurranser var alltid 
populært, vi hadde andakter, 
naturkunnskap, lagde ting og vi var 
ute på tur. Syklet til Kvalavåg, var i 
Visnes og brukte ellers mulighetene vi 
hadde rundt oss i nærmiljøet. Det var 
en gjeng positive gutter. Alt var kjekt! 
Overnattingsturer til Fredtun og 
Rønningen (Haugesund KFUK’s hytte 
i Tysvær) var gode opplevelser.” 

I 1989 leverte Anne Marie 
stafettpinnen videre til Jon Eikje på 
Håvik og møtene ble flyttet til Håvik 
bedehus. Han fikk med seg ledere fra 
Håvik som også hadde barn i den 
aktuelle aldersgruppa. Ansvar og 
oppgaver er med jevne mellomrom 
blitt overlevert til nye ledere. I dag er 
det Silje Lindaas Bringedal og 
mannen Geir Erik Storesund har 
hovedansvaret for arbeidet med de 
yngste speiderguttene.

Norheim», forteller Helge. “Ingen av 
oss var gamle nok til å stå som 
ansvarlige ledere, derfor tok far 
kontakt med Olav Toft i KFUM- 
speiderne på Norheim. Han tok det 
formelle ansvaret og hjalp oss å 
komme i gang høsten 1974.»

«Leirliv krever telt og diverse annet 
utstyr. Hvordan klarte dere å skaffe 
dere dette?» «Tidligere hadde det 
vært NSF-speidere på Avaldsnes. 
(Norsk speiderforbund, «blå-
speidere») Jakob Kalstø hadde vært 
leder der og vi fikk overta en del av 
dette utstyret. Etter hvert kom også 
Jakob inn som ansvarlig leder for oss. 
Vi som drev gruppa var for unge til å 
få godkjenning som ledere. Håkon 
Hagen begynte også som leder i 
gruppa og med voksne leder over 18 
år, kunne vi bli godkjent som en 
gruppe: 2. Avaldsnes KFUM-speidere.

«Hvor hadde dere møtene deres?»
Når vi ikke var ute, brukte vi i en 
periode gamle Karmel (som lå sør for 
Nøsteliten i rundkjøringen på 
Avaldsnes) og også Avaldsnes skole. 
Da dagens Karmel sto ferdig i 1979, 
var det fine rom til speiderne der. 

Helge har gode minner fra 

speidertida si. Han forteller om ei fin  
tid med mange ulike aktiviteter, 
ledererfaring i ung alder og kjekke 
turer og leirer sammen med de andre 
guttene i gruppa.

løpet av 50 år har det vært mange 
ledere for Avaldsnesspeiderne. De 
siste årene er det Tor Sven Utvik som 
har hatt ansvar for de eldste 
guttespeiderne.

Avaldsnes 1.KFUK-speidere
«Skal det bare være guttene som får  
være speidere?» Inger Ferkingstad 
Hausken forteller at hun hadde fulgt 
med på en del av de aktivitetene 
Jakob Kalstø drev på med sammen 
med sine speidergutter. Dette syntes 
hun så kjekt ut! Hun ville gjerne bli 
speider selv. Men hvordan skulle det 
gå til når hun var altfor ung til å bli 
godkjent som gruppeleder?

Løsningen fant hun og her forteller 
hun selv hvordan jentespeiderne på 
Avaldsnes startet:

Avaldsnes 1.KFUK-speidere ble stiftet 
i november 1974. Daværende 
menighetssekretær, Lisbeth Øyrud, 
var gruppeleder og Inger Ferkingstad 

DET STORE SPEIDERÅRET 
I AVALDSNES MENIGHET

1974

Visste du?
KFUK- og KFUM-speiderne 

var organisert i hvert sitt 

forbund fram til 2003. De slo 

seg sammen til ett forbund 

og heter i dag Norges 

KFUK-KFUM-speidere.

Visste du?
Speidermotene forgar 

stort sett utendors: 

Fransehagen, 

Smeltehytta, Rambaskar, 

Bukkoy, Kvalavag   og 

andre steder i na rmiljoet 

som gir gode muligheter 

for ulike aktiviteter!

STOR TAKK til alle som har 
vært med å drive arbeidet i 
disse 50 årene!

Gruppeledere, alle voksne 
frivillige, ansatte i 
menigheten, foreldre som 
har stilt opp i perioder, på 
møter og leirer! Dere vet 
selv hvem dere er! Ingen 
nevnt, ingen glemt!
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!!!
Jubileumsleirbal for tidligere Avaldsnesspeidere 12.september

Speidergruppene pa Avaldsnes feirer 50-ars jubileum og inviterer alle tidligere speidere til 

leirbal pa speiderplassen pa Rambaskar torsdag 12.09 kl 17.30-19.30. Ta med de du gikk i 

speideren med og utfordre dem i gamle kunster som speiderrop, talmodighet i 

pinnebrodsteiking og livlinekast. Husker du enda speiderbonnen?

Avdelingsleir i Skånevik 1981.

Kretsleir på Haganeset i Skjold. 15 jenter 
fra Avaldsnes 1. deltok.

Ulvungene på leir Ognøy 1991. Guttespeiderne har investert i åtte kanoer 
som ofte er i bruk. 

Valebø 2002: Regn og leirjord skapte mye 
moro for deltakerne. 

Tre kjappe med var nyansatte 
menighetspedagog  aura Sandvik
Kan du fortelle litt om din oppvekst, familie og tidligere jobber?

Hva fikk deg til å søke stillingen som menighetspedagog i Avaldsnes?

Har du noen ønsker/visjoner for din jobb hos oss?
Jeg fikk en visjon allerede i 1994 om å bringe evangeliet om Jesus til barn og 
ungdom. I misjonsbefalingen Matteus 28:19-20 sier Jesus " Meg er gitt alt makt i 
himmel og på jord. Gå derfor ut og gjør alle folkeslag til disipler, idet dere døper 
dem til Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn og lærer dem å holde alt 
det jeg har befalt dere". Avaldsnes menighet har en visjon og ønsker å være et 
levende, inkluderende fellesskap som gjør mennesker til etterfølgere av Jesus. 
Jeg fikk æren av å være med på reisen i denne visjonen der alt starter ved 
døpefonten. I Matteus 19:14 sier Jesus " La de små barna komme til meg og 
hindre dem ikke! For Himlenes rike hører slike til." Jeg gleder meg til 
fortsettelsen.

For 7 år siden jobbet jeg som kateketvikar i Avaldsnes Menighet. Det har vært 
den beste tiden jeg har hatt i jobbsammenheng i Norge. Jeg har så mange gode 
og varme minner med flotte kollegaer, frivillige, skoler og barnehager, barn og 
ungdom med familier som kom på aktiviteter på Karmel. Jeg husker alle de 
ganger jeg kledde meg ut og skulle holde en sprek andakt på Supertirsdagen 
eller når jeg delte mange historier fra min barndom i kommunismen på Klubben. 
Dette har vært gøy og når muligheten kom så klart søkte jeg på stillingen som 
menighetspedagog.

Jeg er født og oppvokst i en gruvearbeiderfamilie fra Transilvania i 
Romania. De 14 første år av mitt liv har jeg levd i et kommunistisk 
ateistisk land der vi ble lært å synge og klappe for diktatoren, vi fikk ikke 
lov å ha Bibel i hus. Etter kommunismens fall i 1989 kom jeg til personlig 
tro på Jesus. Da var jeg ungdom. I 1994 reiste jeg hjemmefra for å studere 
teologi og kristen pedagogikk. Jeg fikk et kall fra Gud om å jobbe med 
barn og ungdom. Etter studiene har jeg jobbet som misjonær og 
søndagsskoleleder helt til i 2002 da jeg reiste til Norge for å være au pair i 
en familie på Kvalavåg. Slik traff jeg mannen min Jan Eirik Sandvik som 
kommer fra en bondefamilie på Spanne. Vi har tre flotte ungdommer: 
Benjamin 18 år, Andreas 17 år og Christopher 14 år. Jeg har jobbet i 
Torvastad menighet som menighetspedagog i 4 år, har vært kateketvikar i 
Avaldsnes menighet for 7 år siden og de siste årene etter vikariatet i 
Avaldsnes har jeg jobbet som helsesekretær ved Helsefonna Haugesund 
sykehus. I 2020 har jeg overtatt lederansvaret i Norge for kristen 
organisasjonen Armonia Resource Center i Romania etter svigerforeldrene 
mine, Ola og Jorunn Sandvik. Vi tar vare på fattige barn og ungdom og gir 
dem leksehjelp, muligheter til bedre utdannelse og yrkesvalg, vi hjelper 
fattige familier med mat og betaling av regninger, m.m.

l
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Kristen i Forsvaret

John   Ola Utvik

``

 – Jeg kom jo gira rett fra 
bibelskole og var liksom gira på at 
nå skal jeg være åpen om at jeg er 
kristen og være tydelig på det, 
forteller han. 

Med bibelen liggende fremme 
på rommet og med genser med 
kristent budskap på, åpnet 
mulighetene for prat om tro seg. 
Allerede første dagen traff han 
noen andre i troppen som også var 
kristne. Og han tror definitivt at det 
at han var bestemt på å gå åpent 
inn om troen sin hadde mye å gjøre 
med det.

Bibelen som lå fremme var et 
bevisst valg, og den og åpenheten 
til John-Ola åpnet også opp for fine 
samtaler på rommet.

- Det var ikke nødvendigvis 
noen voldsomt revolusjonerende 
samtaler, men bare det liksom å få 
være åpen om det troen har 
betydd, forteller han. 

- Det var en ting jeg gjorde for å 
vise at jeg skulle være åpen for 
samtaler, men jeg ville liksom ikke 
være den som gikk rundt og skrek 
til alle «Jeg er kristen», ler han.

Verdifulle samlinger
I kapellet inne i leiren på Madla 

var det også rom for å treffe flere 
kristne. Der møttes det cirka 15/20 
stykk for gudstjeneste hver uke. 

- Så kom det cirka 50 stykk 
ekstra på vafler etterpå, ler John-
Ola. 

Han forteller videre om at de 
var fint å få treffe de som kom fast 
på gudstjenestene og få bli kjent på 
tvers av både tropper og luft- og 
sjøforsvaret. De var til og med en 
liten gjeng derfra som dannet en 
bibelgruppe, og som også dro inn 
på gudstjenester i IMI-kirken 
sammen på søndager. 

Ny hverdag
Etter rekrutten på Madla bar det 
videre til stillingen som 
lastebilsjåfør på Ørland utenfor 
Trondheim. Der ble opplevelsene 
litt annerledes.

Jeg kom jo gira rett fra 
bibelskole og var liksom 

gira på at nå skal jeg 
være åpen om at jeg er 

kristen og være 
tydelig på det.

Med omtrent en hel barne- og 
ungdomstid tilbrakt på Karmel, 
Avaldsnes menighetshus, med 
halve slekta og hele venne-
gjengen også samlet på samme 
sted, kan det med full sikkerhet 
sies at John-Ola Utvik virkelig er 
vokst opp i kristen-bobla. 
Hvordan er det da å skulle 
sprekke hull på bobla og tre inn i 
rekrutten og 
førstegangstjenesten?

Speider, søndagsskolen, kor og 
ungdomsklubb. Med en mor som 
tidligere ansatt og fire storesøsken 
som alle definitivt har trødd sine 
skritt i gangene på Karmel, var det 
ikke særlig annen vei for John-Ola 
å gå. Ikke at han klager heller altså. 
Han beskriver oppveksten i det 
kristne miljøet på Karmel som god 
og trygg. 

Etter endt læretid på Møller Bil 
Haugesund gikk veien videre til 
bibelskolen Gå ut Senteret i 
Trondheim, og dermed også videre 
i denne så kalte kristen-bobla. 
Forsvaret var ikke helt i planene.

-  Jeg var egentlig mest gira på 
å slippe unna, ler han. – Men så ja, 
så sa de nå at de ville ha meg inn, 
så da ble det bare slikt.

Klar for nye utfordringer
Men John-Ola er ikke sky for en 
utfordring han. Etter hvert som 
tiden på Gå ut Senteret nærmet seg 
slutten og tiden for rekrutten stadig 
nærmet seg, blir han egentlig litt 
gira på nye utfordringer og det å få 
prøve seg på noe helt annet. 

- Så ble det liksom litt 
spennende å skulle gå til en plass 
hvor jeg visste at det ikke var det 
kristne fokuset som var 
hovedfokuset, forteller han ivrig. 

Og i september 2022 tropper 
han og rundt 1000 andre unge 
voksne opp på Madla for sin tid i 
rekrutten.

Bibel og tydelig åpenhet
Det er ganske spesielt å komme 
slikt alene på en ny plass, med så 
mange mennesker. Alt er nytt,  
ingen kjenner hverandre, og her  
skal de liksom leve sammen de 
neste åtte ukene. 

Det er lett å bare forsvinne litt i 
mengden en sånn plass. Lett å 
tenke at her skal jeg bare følge 
strømmen og ikke stikke meg ut på 
noen måte. Men John-Ola hadde en 
annen tanke.

Uten om kun 2-3 stykker fra 
troppen på Madla som også dro 
oppover, var alle ansiktene nye. 
Igjen. Nytt miljø og nye folk. 

- Der kommer jo ikke folk 
samtidig. Så du har noen som 
allerede er inni flyten da, så blir du 
liksom de nye som kommer og må 
komme seg inn i miljøet der, 
forteller han. 

Han trivdes godt der også og 
ble godt kjent med folk, men det 
var et betydelig mindre kristent 
nettverk der en i rekrutten. På 
samlingene i kapellet der kom det 
kanskje fem/ti stykk, men bare 
sånn to/tre som faktisk var kristne. 

Men selv om John-Ola ikke 
hadde det samme troende 
felleskapet der, ser han tilbake på 
det som en positiv utfordring. Han 
fikk mye ut av det året av å stå litt 
alene i troen, og fikk brukt mye tid 
i bibelen og med Gud alene. Og 
bibelen som lå fremme gav en del 
gode samtaler også der. 

Gode opplevelser
Opplevelsen av hvordan det var å 
være kristen i forsvaret ble litt 
annerledes enn det John-Ola hadde 
sett for seg. 

- Jeg hadde nok sett for meg at 
det skulle bli en slags mellomting 
av hvordan det var i rekrutten og 
hvordan det var ute i tjenesten. Jeg 
fikk jo litt sånn to forskjellige 
opplevelser av det, sier han og 
understreker at han er takknemlig 
for begge. 

Han opplevde at folkene 
rundt han var positive og 
nysgjerrige, og ikke noe negative. 

På spørsmålet om han vil 
anbefale et slikt år til de andre som 
står i samme situasjon, er svaret et 
klart ja. 

- Og jeg vil anbefale å prøve 
å vise at du er kristen fra starten av. 
Gå inn med en tanke om å vise det 
fra starten av, for det kan bli 
vanskelig om du tenker du skal 
fortelle det senere. 

Nå er John-Ola tilbake på 
Avaldsnes og tilbake i jobben som 
bilmekaniker på Møller Bil 
Haugesund. Tiden i forsvaret ser 
han tilbake på med takknemlighet. 

- Rekrutten var 
overraskende positivt med møte 
med mange kristne, mens på 
Ørland var det mindre så en måtte 
stå mer i det selv. Begge deler 
opplevdes fint, avslutter han.



Vi har mange kjekke aktiviteter for
store og små partallsuker i hele høst.
OPPSTART 3.september

BARNA
SIDA

HVEM ER
LAURA? HØST 2024

MINISANG
Minisang er sang og lek for
deg som er 1-4 år.
Velkommen 

SUPERTIRSDAG DATOER I HØST:
3.sept
17.sept
1.okt
15.okt
29.okt
12.nov
26.nov
10.des

Vil du hjelpe oss 
å lage middag til supertirsdag?

Vi trenger folk som kan være
med å hjelpe oss med å lage
middag til alle familiene som
kommer på supertirsdag. Vi
serverer middag kl 16.00. Hvis
du har mulighet så er behovet
størst kl 14-16. Og rydding
etter middagen. Dersom du har
mulighet å hjelpe til en eller
flere tirsdager i høst? Gi
beskjed til Johanna 41243300. 

Vi gleder oss til å se alle igjen etter en god ferie. Vi
starter opp med supertirsdag 3.september, og
planlegger en klubb for tweens. Dette gleder vi oss
veldig til! Vi ønsker at våre barn og unge skal få bli
trygge på karmel, bli kjendt med andre barn og unge,
og bli kjendt med JESUS! 

Har du en “tweens” i hus?
I høst starter vi opp med noe nytt: FØLG MED!
Vi ønsker å starte en tweensklubb for tweens
som vil spille brettspill, dataspill, være sammen
med andre og ha det gøy på karmel. Dette vil
det komme mer informasjon om. 

For å få greie på
supertirsdag på

karmel

START
HER Velkommen til middag på KARMEL

For å melde deg på, gå på
supertirsdag sin facebookside og
meld på antall barn og voksne.

KL 16.00-16.45 KL 17.00      1-4 ÅR

BARNEGOSPEL
Avaldsnes
barnegospel er et
kor som øver i
ungdomssalen. 
Da øvelsen er ferdig
deler vi oss etter
alder til
søndagsskole.

KL 17.00 
4-10 ÅR

17.30  4-10 ÅR
SPRELL LEVENDE SØNDAGSSKOLE

              På søndagsskolen har vi andakt,    
                    og aktivitet. Vi avslutter med 
                         kvelds ca kl 18.15-18.30.

De som går i 3.&4. klasse 
har egen klubb.

3/4 klubben er en klubb for de som går i 3. og
4. klasse. Vi er alltid ute, så det er viktig 
med gode klær og sko. 
Vi har andakt med 
barnegospel før vi går 
ut og leker. Vi avslutter
med kveldsmat inne.

17.30-18.30
Witness er for
tweens som går i
5.-7.klasse. Vi er et
kor som synger på
gudstjeneste,
basar og i
desember skal vi
synge konsert med
Atle Pettersen.

18.00-19.30

Vi har fått en ny ansatt! Vi
gleder oss veldig til å vise
henne fram for alle dere, og
hu gleder seg til å treffe alle
små og store på supertirsdag!

Vi ønsker alle

velkommen til

supertirsdag i høst 2024

Middag

3/4 klubben

Witness!!
5.-7.klasse

Tweens=5.-7.klasse

KarmelGT
For hele menigheten 

og hele familien
Datoer i høst : 
1.sept. 22.sept
6.okt. 20.okt

10.nov. 24.nov
8.des. 
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6.SEPT KICKOFF
13.sept ÅH m BÅLPANNE
20.sept BIBELSMUGL̀ING
27.sept-Øvelseshelg FRI
4.okt-HØSTFERIE
11.okt-HØSTFERIE
18.okt ÅH m SPILLEKVELD
25.okt HØSTKRIM
1.nov ÅH m KARAOKE
8..nov FRI-planleggingsdag
15.nov GOOD NIGHT
22.nov STAVANGERWEEKEND
29.nov Escape room
6.des Pepperkakehus

Før skolestart var det
lederweekend på karmel,
Det var fantastisk, de har
rydda ut den gamle fryseren
i ungdomskiosken, og satt i
ny. De har handla inn nye
varer i kiosken og er klar til
å ta imot nye ungdommer til
klubben! KLubben starter kl
20.00 og er feridg kl 24.00.
OPPSTART 6.sept.
VELKOMMEN!!!

Hvert år bestemmer vi et nytt
tema på lederweekend. I år
har vi bestemt at det nye
temaet er: ALLTID PLASS.
Det betyr at det er plass for
deg på karmel, det er plass for
alle ungdommer. Man kan
komme som man er og det er
plass. Det er også plass for
deg, hele den du er hos
Jesus.Det er alltid plass. 

“ALLTID PLASS”
Av Johanna Gismervik

KLUBBPROGRAMLEDERWEEKEND

ÅRETS TEMA:

KLUBBNYTT!

Planlegging i styrene

Stavangerweekend
Som vanlig drar klubben til stavanger. I år
blir det siste helga i november. Vi drar fra
karmel på fredag 29.nov og kommer hjem

1.desember. Dette er en kjempe fin tur der
vi blir kjendt med ungdommene. Vi
overnatter i grødem kirke og går på
Gudstjeneste der før vi drar hjem til
Karmøy. Mer info om turen kommer.

Fra 8.klasse
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Siden sist
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Fremover

Lørdag 2.november

Velkommen til basar med korsang, 
god mat og fine gevinster! 

Inntektene blir brukt på ungdommer I 
menigheten som deltar på 
ledertrening og utstyr til 
aktiviteter I kor-, klubb- og 

speiderarbeid.
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Eg starta som kyrkjetenar sommaren 2011.

Ein treng ingen utdanning for å vera kyrkjetenar, men det er greit å ha ein 
fagbakgrunn. Eg er vernepleiar. For nokre år sidan tok eg 
Kirketjenerskolen. Det er eit fjernundervisningstilbud frå KA – kirkelig 
arbeidsgiver og interesseorganisasjon.

Arbeidsgivaren min er Karmøy kirkelig fellesråd. Eg er ansatt i ein 50% 
stilling. Ansvaret mitt er å sørgje for at alt er klart til sermoniane startar. 
Under arrangementa er eg brannansvarleg og styrer lyd. Etterpå er det eg 
som ser til at det blir rydda, sløkt og låst. Ei arbeidsveke for meg er 
sjeldan lik den andre. Den eine veka kan det vera både gravferd, konsert, 
vielse og gudsteneste. Den neste kun gudsteneste. Då er det tid til meir 
forefallande arbeid, reinhald og vedlikehald. Menighetsrådet har bestemt 
at halvparten av alle gudstenester skal vera på Karmel menighetshus. Dei 
søndagane har eg arbeidsoppgåvene mine der. Eg jobbar mykje helg og 
høgtid, men trives med variasjonen i oppgåvene, det fleksible i 
arbeidstida og menneskemøta.

Eg får vera med på dei store hendingane i folk sine liv; dåp, konfirmasjon, 
vielse og gravferd. Min jobb er å vera litt i bakgrunnen, men likevel møta 
dei på ein god måte , med respekt og omsorg. Det er fint når folk vel å 
koma til kyrkja for å markera milepælane i liva sine!

Olavskyrkja på Avaldsnes er ei gamal og vakker kyrkje. Mange har gått 
inn og ut av dørane her. Det er fasinerande å tenkja på korleis kvar 
generasjon har satt sitt preg på kyrkja. Antal turistar som kjem for å vitje 
kyrkja og det historiske området rundt er aukande. Dei får høyra 
historiane, men det vert og formidla at Olavskyrkja ikkje er eit museum, 
men ei levande menighetskyrkje!

Kyrkjebygget vil nok alltid gi oss utfordringar. Det kan vera tilrettelegging 
for dei som kjem med rullestol eller barnevogn, det lydtekniske, 
branntekniske eller oppvarming. Dei tenkte lite på slikt i 1250. Mi 
oppgåve er å melde vidare om noko slik oppstår. Det er mange gode 
samarbeidspartar.

Det var spennande då kyrkja blei renovert utvendig i 2018 og innvendig i 
2019. Mange i menigheten stilte opp på dugnad med å tømma kyrkja, og 
året etter vaske henne ned og flytte tinga tilbake. Det var stas då me jula 
2019 kunne ønskja alle velkomne til ei nykalka, kvit og fin kyrkje. No har 
det gått nokre år. Det nærmar seg at kyrkja på ny skal få eit strøk med 
kalk. Ho ligg på ein bakketopp og vær og vind tærar på.

Eg er takksam over å få vera med å ta vare på kyrkja, og å vera ein del av 
menigheten og staben i Avaldsnes. Håpar du kjenner at det er godt å 
koma til Olavskyrkja. Ho er di. Ho er vår. I sorg, i gleda, og gjerne til 
gudsteneste ein heilt vanleg søndag!

Aina

Det er mye som rører seg i menigheten, og vår fantastiske stab har 
alltid noe de holder på med. Her er noen ord fra Aina Nordtveit om 
det hun driver på med.

STORT 
og smatt
fra staben

«Det må bety noe for dem.» Han sa det litt stille, men jeg hørte han 
mente det, og undret seg litt. «De går til kirke uansett vær.» De er jo 
ikke mange, men de går.

Jeg hadde mange interessante og spennende samtaler om livet og 
troen, med denne billedkunstneren som levde ytterst i havgapet, et 
sted litt lenger nord på Vestlandet. Jeg lærte mye om troen og livet, 
de årene jeg bodde i det øysamfunnet. Vi var der i sommer, sammen 
med gode venner, og kjente igjen på at det var et viktig sted for meg 
og sikkert også for kona mi. Det var viktige år som formet oss. Det var 
en ærlighet om troen og livet som satte spor. Det var der det begynte 
og nå nærmer det seg avslutningen i prestetjenesten for min del.

Jeg har opp gjennom årene hatt med meg det han sa: «Det må bety 
noe for dem, de går uansett vær.» Jeg tenker nok at det ikke var 
været han var mest opptatt av, men at det var viktig for dem å komme 
sammen i kirken, og det som skjedde der.

Samtidig forstod jeg også gjennom disse årene hvor heldig jeg har 
vært som vokste opp på et sted, i en familie, hvor det å leve ut troen 
sin, synlig ved for eksempel å gå regelmessig til gudstjeneste var et 
gode, en velsignelse.

Troen og livet hører sammen. Det er ikke to forskjellige størrelser, 
tenker jeg. Mange kommer til kirke ved livets store begivenheter som 
dåp, konfirmasjon og bryllup. Og vi samles i kirken når vi skal ta 
avskjed med våre kjære. Vi gleder oss over alle som kommer, både i 
Olavskirken og på Karmel, over alle som gjerne vil tilhøre Avaldsnes 
menighet.

Vi var en tur i Stavanger for litt siden, gikk på gudstjeneste i en 
menighet der de fikk innsatt nye prest. Prosten som innsatte denne 
presten snakket om å være til stede i menneskers liv. Å leve med 
hjarta på rette staden, han henviste til en kjent TV-serie. Spørsmålet 
vi alltid på stille oss er om folk opplever oss som menighet som 
mennesker som ser hverandre og andres behov. Jesus kaller oss til 
fellesskap. Gudstjenesten er et slikt fellesskap med Han som sentrum. 
Og jeg tenker at dersom Jesus er sentrum i livet mitt, må jeg søke til 
det fellesskapet han inviterer til. Det hvor Ordet lyder, bønnen bes, 
brødet brytes og dåpen gir barna del i Guds rike.

Må vi går til gudstjeneste da? Vi må ingenting, og nestekjærlighet, 
omsorg og det å bry seg om andre skjer ofte i vår hverdag. Men 
spørsmålet er hva: Hva sier det om troen min, om jeg de fleste 
søndager velger noe annet enn gudstjenesten? Og la nå det være 
sagt, jeg er ikke ute etter å kritisere eller ta noen. Men vi savner noen i 
fellesskapet. Jeg savner noen.

Så kommer jeg heller ikke vekk fra at om kirken og menighetshuset 
blir fylt opp hver søndag, så vil det bli lagt merke til. Og noen vil 
kanskje si: Dette med troen til folk, det betyr visst noe for dem. For de 
går der uansett. Kanskje gjør de det for å få litt mer himmel over livet 
sitt på jord. Det er jo det som tilbys i gudstjenesten. Rett og slett fordi 
vi møter Jesus der. På en spesiell måte er han til stede i Ordet og 
sakramentene.

prestahjorna

Idrettskolen 
har startet

Idrettskolen starter opp etter
sommerferien, som vanlig i

Avaldsneshallen ved skolen.
Allidrett for 3-6 åringer.

Mix født 2021, torsdag 17-18.
Mix født 2020 onsdag 17-18
Mix født 2019 tirsdag 17-18
Mix født 2018 onsdag 18-19

Idrettsskolen ønsker også å
informere om at idrettslaget har
innført gratis medlemskap for
alle barna i denne alderen, så
det koster ikke noe å delta på
treningene. Her er det plass til

alle. Vi ser hvor utrolig gøy
barna har det på treningene,

sier leder av idrettsskolen Trude
Gravdal.

Har du spørsmål?
Ta gjerne kontakt med Trude på

mobil 47664381.

MINNER OM BIDRAG 
TIL GIVERTJENESTEN

Takk for alle bidrag!

Lønn til medarbeidere:
3340.64.58682

Karmelutbygging:
3361.14.55165

Menighetsblad:
3361.24.42164/Vippsnr: 735320
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Ønsker du annonse I 
menighetsbladet?

Send oss en mail på: 
avaldsnesmenighetsblad@outlook.com

GRUPPEN
MARITIMT ELEKTRONIKKSENTER
BØ ØST      4262 AVALDSNES

BYGGMESTER
ANDERS KLÆHAUG AS

Tlf. 52 84 22 55    www.bildeler.net

Avaldsnes Bilverksted AS          
Tlf: 52 84 53 90
www.bilverksted.com

Tlf: 52 84 26 89 - Nygård. 4262 Avaldsnes
�����������

Tlf. 52 84 55 80   AVALDSNES
ÅPENT: 0700 - 23.00

mini
pris

Min lovsang
Maria Gaard

“Kong Jesus” av Neteland toppet 
faktisk hitlistene på Spotify i mars 
2024. Albumet “Alfa og Omega” ble 
gitt ut 2.mars av ekteparet Neteland 
og “Kong Jesus” har til nå faktisk 
over 528 000 avspillinger på 
strømmetjenesten Spotify. 

Grunnen til at nettopp denne 
sangen treffer meg så godt er det 
tydelige budskapet om at Jesus er 
Herre over alt. Budskapet er enkelt, 
men klart. Det synges at Jesus skal 
komme igjen og at alle ting skal bli 
som han har befalt, men ikke minst 
om hvordan vi med glede og takk 
bøyer kne for nettopp Han. 
Beskrivelsen om en trofast og 
rettferdig Gud som vi også er så 
heldig å få kalle vår Far. 

For meg er lovsang en styrkedrikk. 
Det lille ekstra jeg trenger for å stå 
på i tunge tider med påminnelse om 
Hans plan for meg. En omsorgsfull 
Gud som det står i Jeremia 29:11-
13. 

For jeg vet de tanker jeg tenker om 
dere, sier Herren. Det er fredstanker 
og ikke tanker til ulykke. Jeg vil gi 
dere fremtid og håp. Og dere skal 
påkalle meg og gå av sted og be til 
meg, og jeg vil høre på dere. Dere 
skal søke meg, og dere skal finne meg 
når dere søker meg av hele deres 
hjerter.
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Dap
09.06.24
Hermine Stange
Kasper Jansen Leithe
23.06.24
Emil Larsen
30.06.24
Liam Andrè Lilleaas
Elisa Mæland Baardsen
Oliver Andreas Murillo Medhaug
21.07.24
Ella Opsahl-Piscopo
11.08.24
Hailey Wåg-Rasmussen
Mathilda Rosenberg
24.08.24:
Matheo Bjertnes Samset
25.08.24:
Ina Vikshåland Persson
Saga Persson Tvedt

Gravferd
29.05.24
Venke Juliette Gaustad
07.06.24
Annie Erica Kristiansen
14.06.24
Laila Blomseth
19.06.24
Alv Inge Fjeld
26.06.24
Kari Johanne Nielsen
28.06.24
Gerd Kirsten Solstad
Simon Kvilhaug
05.07.24
Turid Marit Pettersen
Alf Harry Bådsvik
12.07.24
Tove Marie Staldvik
02.08.24
Idunn Alva Hege Øydvin
07.08.24
Asbjørg Margrete Halsteindal 
Wiklund
14.08.24
Torleif Halvorsen
16.08.24
Ole Gunnar Digernes
23.08.24
Jan Risløv
30.08.24
Kari Lundegaard

Gudstjenester
Søndag 15.september Kl 12:00
Gudstjeneste I Fransehagen
Arne Martin Aandstad

Søndag 22.september Kl 11:00
Gudstjeneste på Karmel
Arild Gismervik

Søndag 29.september Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
Arne Martin Aandstad

Søndag 06.oktober Kl 11:00
Gudstjeneste på Karmel
Arne Martin Aandstad

Søndag 13.oktober Kl 11:00
Gudstjeneste i Olavskirken
Arne Martin Aandstad

Søndag 20.oktober Kl 11:00
Gudstjeneste på Karmel
Arne Martin Aandstad

Søndag 27.oktober Kl 11:00
Gudstjeneste I Olavskirken

Søndag 03.november Kl 11:00
Gudstjeneste I Olavskirken
Arne Martin Aandstad

Søndag 10.november Kl 11:00
Gudstjeneste på Karmel
Arne Martin Aandstad

Søndag 17.november Kl 11:00
Gudstjeneste I Olavskirken
Arne Martin Aandstad

Søndag 24.november Kl 11:00
Gudstjeneste på Karmel
Arild Gismervik

50 års konfirmanter!

Vielser
13.07.24
Marion Berg Stangeland 
og Ørjan Aase
21.07.24
Lise og Eivind Kallevik
03.08.24
Kamilla Nielsen 
og Jan Egil Austerheim
Camilla Aasvold 
og Asbjørn Kallevik
10.08.24
Charlotte Våge Mølstre 
og Anders Vågen
Maria Gaard 
og Mads Klyngsøyr
14.08.24
Mona Kausland 
og Frode Moberg
17.08.24
Camilla Lindahl Jungberg 
og Steinar Skomedal Rasmussen
Aina Celine Brochs 
og Martin Fjelde
24.08.24
Jeanette Bjertnes 
og Andreas Samset
Mary Grace Bellosillo Eide 
og Ole-Martin Tveit Eide
31.08.24
Anne-Sofie Utvik 
og Nerupan Moses Mylvaganam

Vielser
27.01.24
Bodil Wilma Schjeldrup Netland 
og Knut Inge Torgersen
16.03.24
Une Nordstrøm 
og Kristian Engevik Vorre
13.04.24
Louise Gaard 
og Anders Lassen Helle
25.05.24
Vilde Helgesen 
og Mats Rødder Fylkesnes
08.06.24
Siri Lise Storesund 
og Vegard Langåker
Laura Kristin Melkeraaen 
og Per Erik Hennøy Jørgensen
15.06.24
Line Sørensen 
og Andre Naim Vuki Thorstensen
Marita Fielding 
og Nils Arne Kvilhaug
Henriette Amdal 
og Erling Tvedten
22.06.24
Charlotte Elaine Hansen 
og Lars Henrik Netland
05.07.24
Anette Hemnes 
og Eivind Hovda

Gudstjenester og familienytt
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Avaldsnes
menighet

Prost
Ove Sjursen
Mobil: 489 97 130
ove.sjursen@karmoykirken.no

Sokneprest
Lars-Tore Anda
Tlf: 52 81 20 59
Mobil: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Administrerende leder
Ida Kvalevaag
Tlf: 52 81 20 53
Mobil: 958 32 084
ida.kvalevaag@karmoykirken.no

Kantor
Arne Martin Aandstad
Tlf: 52 81 20 55
Mobil: 971 88 899
arne.martin.aandstad@karmoykirken.no

Menighetspedagog
Janina Laura Sandvik
Tlf: 52 81 20 58
laura.sandvik@karmoykirken.no

Barne- og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
Tlf: 52 81 20 53
Mobil: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

Kirketjener
Aina Nordtveit
Mobil: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no

Arbeidsleder
Erik Høyvik
Tlf: 52 81 00 01

Fungerende Kirkeverge
Eva Britt Kvalevaag
Tlf: 52 81 00 01
ebk@karmoykirken.no

Menighetsråd
Bjarte Vikingstad
Tlf: 480 61 590

AKTIVITET  INNSATS   LAGÅND

Avaldsnes IL deltok med åtte 
lag i alderen 10-13 år under 
årets Lyngdal Cup, en av 
Norges største 
fotballturneringer for barn og 
ungdom. Turneringen ble en 
stor suksess for klubben, både 
på og utenfor banen. Samhold, 
glede og sportslig innsats preget 
helgen, og spillerne knyttet 
sterke bånd gjennom felles 
opplevelser. Jenter 13-laget 
imponerte stort ved å vinne    
B-finalen i sluttspillet, noe som 
ble et ekstra høydepunkt for 
hele klubben.

Alle lagene viste flott sportsånd, 
og både spillere og trenere var 
fornøyde med turneringen. 
Foreldre og støtteapparat skapte 
en fantastisk ramme rundt 
kampene, og helgen var fylt 
med trivsel og glede og skapte 
minner for livet.

De hadde det kjekt disse «kidsa» 
som deltok på årets Tine 
Fotballskole i regi av 
idrettslaget. Godt humør, 
innsats, latter og glede, preget 
dagene fra start til slutt. 
Innsatsen til deltakerne var det 
ingenting å si på, samtidig som 
de koste seg med både nye og 
gamle venner. Når noen trengte 
en pause fra fotballen, kunne 
de nyte andre lek-aktiviteter 
som klubben hadde rigget til i 
fotballhallen, noe som skapte 
en allsidig og morsom 
opplevelse for alle. 

De første dagene ble velsignet 
med strålende vær, da regnet 
kom på onsdagen, la ikke det 
demper på gleden. Aktivitetene 
ble nemlig flyttet inn i hallen, 
hvor det fortsatt var full fart og 
topp stemning. Fotballskolen 
ble en minnerik opplevelse for 
de ca. 60 guttene og jentene, 
som hadde FKH-damene som 
instruktører dette året.

Nå kan du igjen få kjøpe de 
populære Avaldnes T-skjortene 
med klubbens logo (se bildet). 
Disse T-skjortene er svært 
populære, og ble raskt utsolgt 
sist gang vi trykket opp. Nå har 
klubben produsert nye, i alle 
størrelser, til både barn og 
voksne. T-skjortene koster kun 
125 kroner. og er i bomull. De 
kan brukes både til trening og 
fritid.

Positiv opplevelse I 
lyngdal cup

Vellykket 
fotballskole

Nye Avaldsnes                
T-skjorter

Fortjente blomster til hallgeir

AIL-blomsten går denne gangen til en “erfaren 
trønder” med en etter hvert lang historie bak seg i 
Idrettslaget. Hallgeir Broen har innehatt verv i 
Avaldsnes i mange år. Han har vært med i 
håndballstyret, mangeårig leder av fotballstyret, leder 
av klubbens hovedstyre i flere år, og leder av styret i 
Avaldsnes Toppfotball. Her er han fortsatt 
styremedlem, men kun fram til årsskiftet. Da legges 
styret ned, siden FKH har overtatt damelagssatsingen. 
I dag er Hallgeir (som nylig rundet 60) leder av 
anleggsutvalget i klubben, og således leder av 
komiteen som skal se på «bruken av idrettsanlegget» i 
årene framover.
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Det starter et nytt trafikalt grunnkurs på 
Avaldsnes Idrettssenter mandag 9. september. 
Kurset blir gjennomført på fire kurskvelder, 
mandag 9. og tirsdag 10. september, samt, 
mandag 16. og tirsdag 17. september 2024. 
Det er Hauge Trafikkskole som står ansvarlig 
for opplegg og gjennomføring i samarbeider 
med Avaldsnes idrettslag. Har du spørsmål, 
ring 90025760. Påmelding skjer til: 
hanschristianhauge89@gmail.com

Trim for alle har startet opp igjen etter 
sommerferien, og er allerede i gang med 
treningen for høsten. Det skjer hver tirsdag 
kl. 18.00 i Avaldsneshallen ved Avaldsnes 
skole. Her blir det gode øvelser med fokus på 
kjernemusklatur og styrke. Øvelsene passer 
for alle, så det er bare å hive seg med og bli 
med oss på «Trim for alle». Det er fortsatt 
Tina Haddeland som er instruktør og leder 
treningene. Du er hjertelig velkommen.

Arbeidet med å få til en trenings/aktivitet- og lekepark på Idrettssenteret er godt i gang, og 
forhåpentligvis vil den stå ferdig i løpet av året. Det er i alle fall målet.

Arbeidet skjøt virkelig fart da idrettslaget fikk tildelt penger til en trenings- og aktivitetspark 
tidligere i år. Klubben fikk 960.000 kroner i støtte av fra prosjektet «levende bygder» i regi av 
Karmøy kommune.

Parken er tenkt plassert hvor sandvolleyballbanen lå, og arbeidet med grunnforholdene er 
allerede i gang. Det er også hentet inn tilbud fra ulike forhandlere av trenings/lek- og 
aktivitetsapparater, uten at det helt er bestemt hvilke apparater som skal settes opp.

- Men vi er snart i mål, og håper å komme i gang igjen med arbeidet like over ferien. Det vil 
kreves en del dugnad, men det regner vi med skal gå bra. En trenings/aktivitetspark vil berike 
Idrettssenteret og styrke aktiviteten og miljøet rundt klubben, mener Hallgeir Broen, som leder 
komiteen. - Prosjektet er kostnadsberegnet til 1,2-1,3 millioner kroner, legger Broen til. 

Bruken av anlegget
I forbindelse med å finne ut hvor trenings- og aktivitetsparken skulle plasseres, fikk også komiteen 
i oppgave å se på «bruken av idrettsanlegget» i årene framover. Blant annet snakkes det nå om å 
avgrense store deler av uteplassen/parkeringsplassen foran klubbhuset.

– Tanken er «mindre bil, mer aktivitet», men ingenting er bestemt, og det diskuteres fortsatt hvor 
og hvordan, sier Broen.

Komiteen har også sett på nye parkeringsmuligheter, blant annet langs hallen og området bak 
fotballhallen. I tillegg ønsker klubben å flytte brakker (som de eier) foran hallen, for å gjøre plass 
til E-sport avdelingen. Komiteen har også så vidt snakket om mulighetene for å få til en trimløype 
bort til skogen nordvest av anlegget, men det er et mye lengre lerret å bleke.

Trafikalt grunnkurs I september “Trim for alle” har startet 
høstsesongen

Arbeidet med trenings- og aktivitetspark godt I gang


